

公立大学法人岐阜県立看護大学第3期中期目標（案）の一部修正について

項目番号	第3回評価委員会における意見の内容	修正後					
前文	前文の3段落目の2行目に記載のある「高度看護人材」という表記について、適切な表現とされたい。	<p>「高度看護人材」については、下記のとおり表記を修正する。</p> <table border="1" data-bbox="1048 592 2063 916"> <thead> <tr> <th data-bbox="1048 592 1554 635">修正前</th> <th data-bbox="1559 592 2063 635">修正後</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td data-bbox="1048 635 1554 916">前記の目標を達成するため、第3期中期目標期間においては、看護の質の向上に着実に貢献できる人材及びリーダーシップ能力を發揮できる高度看護人材_____を育成するとともに、県内看護職者の生涯学習の中核機関として役割を推進し、地域貢献の更なる充実に努める。</td> <td data-bbox="1559 635 2063 916">前記の目標を達成するため、第3期中期目標期間においては、看護の質の向上に着実に貢献できる人材及びリーダーシップ能力を發揮できる高い専門性を持つ人材を育成するとともに、県内看護職者の生涯学習の中核機関として役割を推進し、地域貢献の更なる充実に努める。</td> </tr> </tbody> </table>		修正前	修正後	前記の目標を達成するため、第3期中期目標期間においては、看護の質の向上に着実に貢献できる人材及びリーダーシップ能力を發揮できる高度看護人材_____を育成するとともに、県内看護職者の生涯学習の中核機関として役割を推進し、地域貢献の更なる充実に努める。	前記の目標を達成するため、第3期中期目標期間においては、看護の質の向上に着実に貢献できる人材及びリーダーシップ能力を發揮できる 高い専門性を持つ人材 を育成するとともに、県内看護職者の生涯学習の中核機関として役割を推進し、地域貢献の更なる充実に努める。
修正前	修正後						
前記の目標を達成するため、第3期中期目標期間においては、看護の質の向上に着実に貢献できる人材及びリーダーシップ能力を發揮できる高度看護人材_____を育成するとともに、県内看護職者の生涯学習の中核機関として役割を推進し、地域貢献の更なる充実に努める。	前記の目標を達成するため、第3期中期目標期間においては、看護の質の向上に着実に貢献できる人材及びリーダーシップ能力を發揮できる 高い専門性を持つ人材 を育成するとともに、県内看護職者の生涯学習の中核機関として役割を推進し、地域貢献の更なる充実に努める。						